09.12.2014 15:57:22 Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-396.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.12.2014  № 396

пгт Даровской

О внесении изменений в некоторые решения

Даровской районной Думы  Кировской области

В соответствии с частью 6 статьи 20, статьей 22 Устава муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области Даров-

ская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской

области от 18.03.2011 № 02 «Об утверждении Регламента Даровской район-

ной Думы Кировской области» (в редакции решения Даровской районной

Думы от 17.02.2012 № 126), изложив часть 18 статьи 23 Регламента Даров-

ской районной Думы Кировской области в следующей редакции:

«18. Информация о предстоящем заседании районной Думы и основ-

ных вопросах его повестки размещается организационным отделом аппарата

районной Думы на официальном информационном сайте органов местного

самоуправления Даровского района Кировской области не позднее, чем за 10

дней до дня заседания районной Думы.».

2. Внести в Положение о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний в муниципальном образовании Даровской муниципальный

район Кировской области, утвержденное решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 09.12.2009 № 403 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Даровской муниципальный район Кировской области» (в редак-

ции решения Даровской районной Думы Кировской области от 28.07.2010

19.12.2014 12:11:52 Z:\!ГОСВЕБ\2014\12\Redum2014-396.doc

2

№ 468), (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 части 2 статьи 6 Положения изложить в следующей ре-

дакции:

«2.2. Не позднее 7 дней до назначенной даты проведения публичных

слушаний размещает на официальном информационном сайте органов мест-

ного самоуправления Даровского района Кировской области (далее - офици-

альный сайт) информацию о дате, времени и месте проведения публичных

слушаний.

Для сообщения о проводимых публичных слушаниях могут использо-

ваться и другие формы информирования населения.».

1.2. Часть 1 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Итоговый документ публичных слушаний размещается на офици-

альном сайте в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слуша-

ний.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

	«18. Информация о предстоящем заседании районной Думы и основных вопросах его повестки размещается организационным отделом аппарата районной Думы на официальном информационном сайте органов местного самоуправления Даровского района Кировской области н...